РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2012 г.                                                                                                    № 713

О присвоении почѐтного звания

«Почѐтный гражданин Старооскольского

городского округа Белгородской

области» Скочу Андрею Владимировичу

В соответствии с Положением о почѐтном звании «Почѐтный гражданин

Старооскольского городского округа Белгородской области», утвержденным

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 июня

2008 года № 100 (с изменениями, внесѐнными решениями Совета депутатов

Старооскольского городского округа от 21 ноября 2008 года № 213, от 25 февраля

2011 года № 539, от 27 мая 2011 года № 583), Совет депутатов Старооскольского

городского округа

Р Е Ш И Л:

1. За особые личные заслуги в профессиональной и общественной

деятельности, большой личный вклад в социально-экономическое развитие

Старооскольского городского округа и эффективную благотворительную и

меценатскую деятельность присвоить почѐтное звание «Почѐтный гражданин

Старооскольского городского округа Белгородской области» Скочу Андрею

Владимировичу – депутату Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по

нормативно-правовой деятельности и вопросам местного самоуправления

(Лукъянцев В.Б.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов